上田啓子会員 三宅壽会員

年 次 標 語＝ 皆 でつ くろ う 豊 かな ロ ータ リー ラ イ フ  1344号 2015/1/13

クラブ協議会

第 1388回 例会

― 前回の例会 ―

「賀詞交歓会」

1月のお誕生日の皆様

☆お誕生日おめでとうございます☆

保坂紀久雄会員 村上處直会員

藤原英二会員 陣内隆会員

木村奈美枝会員 阪口耀子会員

■第 1387回（1月 6日）例会プログラム

1. 点鐘

2. 国歌「君が代」

3. ロータリーソング「奉仕の理想」、本日の歌「一月一日」

4. お誕生日のお祝い

5. 会長報告

6. 委員会報告

7. 賀詞交歓会

8. 点鐘

■出席報告

1月 6日の出席者 43名 ビジター2名 出席率 79%

12月 16日の出席者 41名 メーキャップ４名 計 45名

会員数 56名 出席対象者 53名 修正出席率 87%

■ビジター（敬称略）

佐藤 博明（花輪ＲＣ）  堀江 昭（東京）

・・・ニコニコボックス・・・

猪山敏郎  おめでとうございます。後半分宜敷く。

垂澤清三  今年も一年よろしくお願いします。

小西悦郎  あけましておめでとうございます。ガバナー補佐残り６

 ヶ月になりました。皆様のご協力感謝いたします。

柴 孝也  あけましておめでとう。岡田さんへ 青学優勝おめでと

 う。

岡田髙治  母校が箱根駅伝初優勝！嬉しい事です。「こいつあ春

 から縁起が良いわい！！」応援ありがとうございまし

 た。

堀 好晴  明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願

 い致します。

中西英一郎 お目出とうございます。本年もよろしく。

河村守康  新年おめでとうございます。今年もよろしくお願い致し

 ます。

金澤 洋  謹賀新年 今年もよろしくお願いします。

中根正紀  新年おめでとうございます。今年もよろしくお願い致し

 ます。

長野 洋  本年もよろしくお願いします。マイカレンダーお使いい

 ただきありがとうございます。

村木 茂  新たな年の皆様のご多幸を祈念して。

水谷新嗣  半年の休会明けですが、本年も宜しくお願い致しま

 す。

青木芳郎  おめでとうございます。本年も良い年でありますよう

 に。

松井秀文  新年おめでとうございます。今年もよろしくお願い致し

 ます。

海瀬亀太郎 長野さん何時も素敵なカレンダー有難うございます。

伊賀大祐  新年明けましておめでとうございます。先月は誕生日

 においしいお米をありがとうございました。

--------------------------------

○会長報告（猪山会長）

新年あけましておめでとうございます。新橋ロータリ

ークラブでは今年もたくさんの奉仕活動を予定しており

ます。1 月は社会奉仕の作文コンクールや国際奉仕の

カンボジアの子供たちの支援、一声会の中間の総会な

どが予定されております。地区の予定も 2月 4日のロー

タリーデーが開催されますし、最大のイベントである地

区大会が2月25日にあります。各会員の皆様には情報

を把握して頂き、行動予定を立てていただきたいと思い

ます。今年一年、よろしくお願いいたします。

○委員会報告 ※今回はありません。

〇幹事報告（垂澤幹事）

 次回の 1月 13日はクラブ協議会です。ご案内は皆様

のボックスに配布しております。会場は 5 階の「ラ・ロー

ズⅠ」となります。

          【次回予定】

日時：１月 20日（火）12時 30分〜

会場：第一ホテル東京 5F 「ラ・ローズⅠ」

『森林セラピーによる心と体の健康増進』

NPO法人森林セラピーソサイエティ

    理事長 医師・医学博士 瀬上 清貴様

（長野洋会員ご紹介）

本日の歌  「鉄道唱歌  ～東海道編～ 25 番」

掛川
かけがわ

 袋
ふくろ

井
い

 中
なか

泉
いずみ

いつしかあとに早
はや

なりて

さかまき来
きた

る天竜
てんりゅう

の

川
かわ

瀬
せ

の波
なみ

に雪
ゆき

ぞちる